
Projekt 
 
z dnia  14 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 423/L/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania dotyczącego budowy przy drodze powiatowej chodnika  
oraz zawarcie porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i udzielenie pomocy 

rzeczowej Powiatowi Tarnowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a, ust. 3, ust.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze. zm.) i art. 220 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634)  Rada Miejska 
w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji od Powiatu Tarnowskiego zadanie pn.: „Przebudowa drogi polegająca na 
budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska – Etap II (ciąg dalszy 
od km 9+785 w stronę szkoły)”, 

2. Wartość szacunkowa zadania wymienionego w ust. 1 wynosi: 104 098,00 zł  (słownie: sto cztery tysiące 
dziewięćdziesiąt osiem złotych  00/100), 

3. Na realizację zadania wymienionego  w ust.  1 Gmina Radłów otrzyma dotację w wysokości do kwoty 
27 127,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych 00/100). 

§ 2. Na realizację zadania wymienionego w § 1 ust 1 Gmina Radłów udzieli Powiatowi Tarnowskiemu 
pomocy rzeczowej wysokości do kwoty 76 971,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt jeden  złotych  00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki przyjętego do realizacji zadania  wymienionego w §1 określone zostaną  
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Radłów a Powiatem Tarnowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A922C5-0143-401D-8259-C0263D45ECF6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Radłów  przejmuje od Powiatu Tarnowskiego do realizacji zadanie pn.: „Przebudowa drogi 
polegająca na budowie chodnika  w ciągu drogi powiatowej  nr 1419K  w miejscowości Wola Radłowska – 
Etap II  (ciąg dalszy od km 9+785 w stronę szkoły). Przebudowa przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na 
ww. odcinku drogi powiatowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A922C5-0143-401D-8259-C0263D45ECF6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



